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Gigaset COMFORT 550A telefon
z sekretarką

Cena 262,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 550A

Producent Gigaset

Opis produktu
Gigaset COMFORT 550A telefon z sekretarką 

  Cechy szczególne: 

Ponadczasowe i eleganckie wzornictwo

Kolorowy wyświetlacz TFT 2,2" zapewniający optymalną czytelność

Funkcja trybu głośnomówiącego i możliwość podłączenia zestawu słuchawkowego

Automatyczna sekretarka z czasem nagrywania do 30 minut

Dwa przyciski wyświetlacza dla ważnych funkcji

Nowa, komfortowa ochrona połączeń

Książka telefoniczna na maks. 200 wpisów

Prosta obsługa

Duże cyfry do wybierania numerów

Kompatybilny z aparatami słuchowymi

Zdejmowany zaczep do paska

Połączenia i telekonferencje w jakości HD Gigaset COMFORT 500A może współpracować z profesjonalnym zestawem słuchawkowym oraz posiada zintegrowaną funkcję głośnomówiącą zapewniającą
jakość dźwięku HD. Dzięki temu masz wolne ręce i możesz – przykładowo – prowadzić jednocześnie rozmowę i zapisywać ważne informacje. Doskonała jakość głosu gwarantowana jest także podczas
klasycznych rozmów telefonicznych. Zrównoważony projekt dla wszystkich pokoleń Nowa generacja telefonów Gigaset zapewnia jakość na lata i gwarantowaną przyjemność z użytkowania, wynikającą z
wysokiej klasy materiałów i prostej obsługi. Dzięki optymalnej czytelności wyświetlacza i kompatybilności z aparatami słuchowymi, dostęp do wygodnej komunikacji zyskują wszyscy, niezależnie od
wieku. Komfortowa ochrona połączeń blokuje niechciane numery Niepożądane połączenia telefoniczne dotykają wszystkich. W celu ochrony Gigaset COMFORT 550A posiada lokalną listę, na której
zapisać można nawet 70 blokowanych numerów. Innowacyjne technologie, Made In Germany Gigaset COMFORT 550A powstał na bazie naszego wieloletniego doświadczenia w tworzeniu wysokiej jakości
rozwiązań komunikacyjnych. Korzysta ze stale rozwijanych technologii, takie jak ECO DECT i Green Office Energy Saving, zapewnia doskonałej jakości połączenia oraz nowoczesne wzornictwo. Został
opracowany i wyprodukowany zgodnie ze standardem "Made In Germany" 
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